四川省预防医学会

川预学 E⒛17)55号

四川省预防医学会关于

消毒与媒介生物控制分会学术会议征文的

通知

各相关单位 :

四川省预防医学会消毒与媒介生物控制分会初步定于

⒛17年 9月 下旬在雅安市举办学术会议,会议将邀请相关专

家作专题讲座并进行优秀论文、典型案例、优秀工作报告等

方面的交流,会议组委会诚挚邀请全省疾控机构、卫生监督

机构、医疗机构、科研院校及企业等单位相关人员积极踊跃

投稿并参加此次会议 (学术会议通知另发 ),现将征文有关

事项通知如下:

-、 征文内容

(一 )学术论文

1.消 毒产品检验技术及相关研究;

2.医 院消毒管理技术及相关研究;

3.消 毒供应中心、医疗废物监督与管理技术及相关研

— 1—

究;

4.突发公共卫生事件及传染病现场消毒技术及相:关 研

究;              ∷        ¨

5.媒介生物监测与控制新技术、新方法、新理论等。

(二 )工作相关材料

1.突发事件消毒处置典型案例 ;

2.医 院消毒管理、消毒供应中心管理、医疗废物管理与

处置监督法律法规的应用实例或者违法事件处罚案例等;

3.消 毒与媒介生物控制相关的工作报告;

4.消 毒与媒介生物控制工作相关的其他各类形式的材

料。

二、征文要求

(一 )学术论文要求:未在公开发行的刊物上发表或全

国性学术会议上交流的文章,全文4000字 以内(MS wORD⒛ 03

文档 )。 论文格式参照 《预防医学情报杂志》相关要求。

(二 )工作相关材料要求:标题仿宋~GB2312,二 号字;

正文仿宋~GB2312,三 号字,1.5倍行距;全文⒛00字 以内。

(三 )作者信 J息 :须在稿件最后提供 50字 以内的作者简

介 (包括姓名、学历、出生年月、职称、专业、研究方向、

研究基金或课题资助等 )及工作单位、电子邮件、电话和地

址。/

(四 )截稿日期:征文截稿日期为 2017年 9月 6日 :

(五 )投稿方式:一律只接电子邮件投稿,不接受纸质

投稿。投稿邮箱:scxdmjzwha163。 c。 m。

-2—